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Seniorklubben TOLD & SKAT Aalborg 
 
 

Referat af bestyrelsesmøde den 8. maj 2019 

Deltagere:  Karin Christensen     

  Anne Grethe Hjort 

  Erik Grønvald 

Christian Rasmussen 

 

Bestyrelsen siger velkommen til to nye medlemmer, Kirsten Poulsen og Bente Sørensen. 

 

Følgende emner blev drøftet: 

Opfølgning på generalforsamlingen 15. april 2019 

Evaluering af besøg på Aalborg Lufthavn 

Kommende aktiviteter 

Økonomi 

 

Opfølgning på generalforsamlingen 

Konstituering 

Bestyrelsen har konstitueret sig således: 

Karin Christensen, formand 

Erik Grønvald, kasserer 

Christian Rasmussen, næstformand/sekretær 

Anne Grethe Hjort, suppleant.  

 

Referat fra generalforsamlingen samt bestyrelsens beretning kan læses på nettet. Referatet er 

ligeledes tilsendt alle medlemmer.  
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Evaluering af besøg på lufthavnen 28. marts 2019 

Arrangementet blev hurtigt besat med de max 50 medlemmer der var plads til. Det blev et 

vellykket besøg, ikke mindst på grund af en meget engageret guide ‐ Per Geisler. Vi blev vist rundt 

på hele lufthavnen, og fik et glimrende indtryk af hvordan en lufthavn fungerer. Den efterfølgende 

sandwich vi fik serveret i Lufthavnens cafe var udmærket. Skal der lidt malurt i bægeret, så synes 

vi rundvisningen på nogle få felter trak lidt for meget ud. 

Efterfølgende har vi fået en henvendelse om, hvem der kan deltage i vores arrangementer, i de 

tilfælde alle pladser er hurtigt besat. Spørgsmålet går på, om medlemmer skal have fortrinsret 

frem for ledsagere. Bestyrelsen finder, at princippet ”først til mølle” er den rigtige måde at gøre 

det på. Det vil med andre ord sige at medlemmer og ledsagere sidestilles ved tilmelding.    

 

Kommende aktiviteter 

Bestyrelsen vil forsøge at gennemføre følgende arrangementer i den kommende periode: 
 

1. Frokostarrangement på Kronborg, Egholm, den 21. maj 2019 i anledning af DTS´ 125 års 

jubilæum. 

2. Besøg på Aabybro mejeri – 6. juni 2019. 

3. Besøg på plast sorteringsanlægget på Reno Nord – september 2019. Hvis dette ikke er 

muligt på grund af manglende ressourcer på Reno Nord, arrangeres foredrag med Lene 

Bentsen, der er præst ved Kirkens Korshær og fængslet.  

4. Seniorsammenkomst i Skatteforvaltningen – 9. oktober 2019 

5. Nytårskur på Vandrehjemmet – januar 2020 

6. Ølsmagning – marts 2020 

 
Møde – og aktivitetsplan for perioden frem til næste generalforsamling aftalt. Planen er 
efterfølgende tilsendt alle medlemmer og kan ligeledes ses på Seniorforeningens hjemmeside. 
 
 
Økonomi 
 
Efter kontingentindbetaling udgør kassebeholdningen 32.000 kr.  
 
                  Christian Rasmussen 
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